Indicação    n.°  249/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja feita a limpeza do lote vazio localizado na

Rua Almirante Barroso, ao lado do nº 453, pois há muito lixo acumulado,

podendo servir de criadouro para animais peçonhentos e vetores de doenças.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 21 de maio de 2018.

Pedro G. Vieira
= Vereador - PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 21 de maio de 2018.
_________________________